www.sicoob.com.br
CCLA DO MÉDIO LESTE DE MT – SICOOB PRIMAVERA - MT
Agência de Primavera do Leste  – MT - CNPJ: 05.241.619/0001-01
Av. São João, 306 – Centro - CEP: 78850-000
Telefone: (66) 3498-3969

COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DO MÉDIO LESTE DE MATO
GROSSO – SICOOB PRIMAVERA MT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA RECOMPOSIÇÃO DE DELEGADOS

O Presidente da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do Médio Leste de Mato Grosso –
Sicoob Primavera MT, inscrita no CNPJ sob nº 05.241.619/0001-01, NIRE: 51400006059, sito à
Avenida São João, n.º 306, bairro: Cidade Primavera I, Primavera do Leste-MT, CEP: 78.850-
000, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social e o Regulamento de Eleição e
Conduta de Delegados, torna público este Edital de Convocação para Eleição de Delegados,
convocando os associados em condições de votar dos Postos de Atendimento de Campo Verde-
MT, Primavera do Leste-MT, Jaciara-MT, Paranatinga-MT, Dom Aquino-MT, Poxoreu-MT,
Jardim Paraíso-MT e Bom Jesus do Araguaia-MT,  que nesta data somam,  respectivamente
16 (dezesseis), para eleição de Delegados da Cooperativa Sicoob Primavera MT, que se
realizará no dia 04 de Novembro de 2022, conforme abaixo:

I. Da inscrição:

PONTO DE ATENDIMENTO ENDEREÇO PRAZO DE INSCRIÇÃO
Campo Verde-MT Av. Brasil, 714, centro, Campo Verde-MT Das 8:30 de 04/10/2022 à

03/11/2022

Primavera do Leste-MT Av. São Joao, 36, centro, Primavera do Leste-MT Das 8:30 de 04/10/2022 à
03/11/2022

Jaciara -MT Av. Piracicaba, 685, centro, Jaciara-MT Das 8:30 de 04/10/2022 à
03/11/2022

Paranatinga-MT Av. Mato Grosso, 581, centro, Paranatinga Das 8:30 de 04/10/2022 à
03/11/2022

Dom Aquino-MT Av. Julio Muller, 112, centro, Dom Aquino-MT Das 8:30 de 04/10/2022 à
03/11/2022

Poxoreo-MT Av. Brasil, 130, centro, Poxoreo Das 8:30 de 04/10/2022 à
03/11/2022

Jardim Paraíso-MT Av. das Tamareiras, 699, Residencial Buritis, Primavera do
Leste-MT

Das 8:30 de 04/10/2022 à
03/11/2022

Bom Jesus do Araguaia-MT R. Mato Grosso, s/n, centro, Bom Jesus do Araguaia-MT Das 8:30 de 04/10/2022 à
03/11/2022

II. Da eleição:

a) Votação: será na forma Digital, por meio aplicativo Sicoob Moob, disponível
gratuitamente nas lojas virtuais Apple Store e Google Play, acessível a todos os
associados, que poderão participar e votar;

b) Local: Nos Postos de Atendimento, onde o associado tem conta corrente;
c) Horário da votação: das 09:00h às 16:00h do dia 04/11/2022
d) Apuração do resultado: das 16:30h às 18:00h do dia 04/11/2022

D4Sign 3855c76b-c156-429e-a7c7-31b7fd1ef242 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

www.sicoob.com.br
CCLA DO MÉDIO LESTE DE MT – SICOOB PRIMAVERA - MT
Agência de Primavera do Leste  – MT - CNPJ: 05.241.619/0001-01
Av. São João, 306 – Centro - CEP: 78850-000
Telefone: (66) 3498-3969

III. Das vagas:

a) Serão eleitos 16 (dezesseis) delegados pelo método quociente eleitoral, os quais

representarão cada grupo de associados do respectivo Posto de Atendimento,
sendo as vagas distribuídas do seguinte modo:

POSTO DE ATENDIMENTO DELEGADOS
Campo Verde-MT 02
Primavera do Leste-MT 08
Jaciara-MT 01
Paranatinga-MT 01
Dom Aquino-MT  01
Poxoreo-MT 01
Jardim Paraíso-MT 01
Bom Jesus do Araguaia-MT 01

IV. Observações:

a) O Regulamento de Eleição e Conduta de Delegados, assim como todos os documentos
que envolvam o pleito, estão disponíveis no site
https://www.sicoob.com.br/web/sicoobprimaveramt

b) Os candidatos interessados em concorrer o pleito deverão preencher os requisitos
elencados no Art. 2º e incisos, do Regulamento de Eleição e Conduta de Delegados;

c) Os casos omissos serão resolvidos em conformidade com o Art. 23 do Regulamento de
Eleição e Conduta de Delegados.

Primavera do Leste - MT, 03 de Outubro de 2022.

Edson Luiz Dapper
Presidente

D4Sign 3855c76b-c156-429e-a7c7-31b7fd1ef242 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

https://www.sicoob.com.br/web/sicoobprimaveramt

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 04 de outubro de 2022, 09:14:02

Edital de Convocação Delegados pdf
Código do documento 3855c76b-c156-429e-a7c7-31b7fd1ef242

Assinaturas
Edson Luiz Dapper
edson.dapper@sicoob.com.br
Assinou

Eventos do documento

03 Oct 2022, 16:31:15
Documento 3855c76b-c156-429e-a7c7-31b7fd1ef242 criado por GIOVANI FUNKE (e1adadfc-4803-4281-a91a-
dd3b8b03fd3e). Email:4345.Inteligencia@sicoob.com.br. - DATE_ATOM: 2022-10-03T16:31:15-03:00

03 Oct 2022, 16:31:50
Assinaturas iniciadas por GIOVANI FUNKE (e1adadfc-4803-4281-a91a-dd3b8b03fd3e). Email:
4345.Inteligencia@sicoob.com.br. - DATE_ATOM: 2022-10-03T16:31:50-03:00

03 Oct 2022, 16:37:51
EDSON LUIZ DAPPER Assinou (b4fa9377-8014-4324-bb7b-a99cdcdd124d) - Email: edson.dapper@sicoob.com.br -
IP: 177.174.233.33 (177-174-233-33.user.vivozap.com.br porta: 56392) - Geolocalização: -15.557430808340262
-54.296072947212565 - Documento de identificação informado: 703.477.199-53 - DATE_ATOM:
2022-10-03T16:37:51-03:00

Hash do documento original
(SHA256):46869fef39cc00540d1ac8e43a629e83001a196e61f0587bbc47a78d527b9c8c
(SHA512):23281bcf13a90df59f7d4b3097acdc7d296956fa3da7a25dbddacd5e14b80bac5b96a09b80b3f2f1efcd37b4a55912a551ba8aefa9c55c54f5c6aadf05e2bc08

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-15.557430808340262 -54.296072947212565
https://www.google.com.br/maps/search/-15.557430808340262 -54.296072947212565

		2022-10-04T09:14:14-0300